РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.10.2013 № 38
 с. Ельцовка

Об обращении  депутата Н.Н. Некипеловой
о признании его депутатским запросом

Заслушав и рассмотрев обращение (приложение, ходатайство родителей с. Черемшанка) депутата  Н.Н. Некипеловой о признании его депутатским запросом, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать обращение (приложение,     ходатайство родителей с. Черемшанка) депутата Н.Н. Некипеловой, депутатским запросом.

2. Направить запрос для рассмотрения главе Администрации района А.И. Косареву.
Глава района                                                                                      А.С. Костылев